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Ihrer Mainzer Volksbank

Meldeergebnis
11. kindgerechter Wettkampf

am 18.11.2012
Budenheim

Veranstalter: 1. SSV Ingelheim 1966 e.V.
Ausrichter: 1. SSV Ingelheim 1966 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Waldschwimmbad Budenheim

Römerstraße 70
55257 Budenheim

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SG 1886 Weiterstadt 5257 2/2 15/ 1 15/1

Gesamt für den Verband 2/2 15/1 15/1

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr. 10)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

VfR Simmern 3659 4/4 27/ 2 27/2

Gesamt für den Verband 4/4 27/2 27/2
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Anzahl der Meldungen
Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr. 15)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

1. SSV Ingelheim 1966 3281 10/11 50/ 2 50/2
Mainzer SV 01 5059 1/0 5/ 0 5/0
Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 6565 10/10 58/ 4 58/4
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137 7/2 32/ 0 32/0
SSV Undine 08 Mainz 3294 2/5 14/ 0 14/0
USC Mainz 3316 10/10 43/ 2 43/2

Gesamt für den Verband 40/38 202/8 202/8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 46/44 244/11 244/11



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

11. kindgerechter Wettkampf 1. SSV Ingelheim 1966 e.V.
Budenheim - 18. November 2012
___

Mit freundlicher Unterstützung Seite 3
MVB

Ihrer Mainzer Volksbank

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Zoege, Claudia Mainzer SV 01
Starter männlich Jocher, Martin 1. SSV Ingelheim 1966
Schwimmrichter 1 , N.N. VfR Simmern
Sprecher 1 Bley, Peter 1. SSV Ingelheim 1966
Auswerter 1 Nungesser, Lars 1. SSV Ingelheim 1966
Protokollführer Brodt, Sven 1. SSV Ingelheim 1966

Zielgericht
Zielrichterobmann v. Krosigk, Sandrine SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zielrichter 1 v. Krosigk, Sandrine SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zielrichter 2 n.n., VfR Simmern
Zielrichter 3 , N.N. Schwimm -Team Bingerbrück e.V.

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 , N.N. USC Mainz
Zeitnehmer Bahn 2 Klee, Alf SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 3 Schneider, Eckhard 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 4 , N.N. SG 1886 Weiterstadt
Zeitnehmer Bahn 5 , N.N. Schwimm -Team Bingerbrück e.V.

Wendegericht
Wenderichterobmann , N.N. Schwimm -Team Bingerbrück e.V.
Wenderichter Bahn 1 , N.N. Schwimm -Team Bingerbrück e.V.
Wenderichter Bahn 2 , N.N. 1. SSV Ingelheim 1966
Wenderichter Bahn 3 , N.N. 1. SSV Ingelheim 1966

Celine v. Krosigk Hospitant, SG EWR Rheinhessen-Mainz
Bouvain Hospitant, SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

18.11.2012 09:30 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr

Wettkampf 1 25m Freistil mixed
Wettkampf 1a 25m Freistil EINLAGE
Wettkampf 2 25m Brettchenschwimmen mit Kraul-Beinbewegung mixed
Wettkampf 3 25m Rücken mixed
Wettkampf 3a 25m Rücken EINLAGE
Wettkampf 4 25m Brettchenschwimmen mit Rücken-Beinbewegung mixed
Wettkampf 5 25m Brust mixed
Wettkampf 5a 25m Brust EINLAGE
Wettkampf 6 4x25m Freistil/Brettchenschwimmen mit Beinbewegung mixed

Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Lauf 1/8 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 2 Schmitt, Monika (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Klee, Lätitia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Müller, Dennis (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Marra, Leonie (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 1 Wermuth, Niklas (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 2 Ceran, Havin (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hessinger, Phillip (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sarikaya, Aaliyah (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Ritz, Lily (F) 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 1 Crummenauer, Talia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Türker, Ömer (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Siedler, Laurin (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Heppel, Pascal (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Kirmizitas, Can (M) 2005 USC Mainz 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn 1 Hussein, Mona (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Hölz, Felix (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Luster, Karl (M) 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Schehr, Emma (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 5 Müller, Lina (F) 2006 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 5/8 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn 1 Hilgart, Leo (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Baumgärtner, Jan-Arne (M) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Niederländer, Jakob (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Lohnes, Veronika (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Reiter, Silja (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
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Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Lauf 6/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn 1 Simon, Jolina (F) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Volz, Maja-Melina (F) 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:40,13
Bahn 3 Gehres, Luna (F) 2005 VfR Simmern 00:34,06
Bahn 4 Bunse, Laila (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,00
Bahn 5 Pfeiffer, Luca-Pascal (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:46,00

Lauf 7/8 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn 1 Dämgen, Lina (F) 2005 VfR Simmern 00:33,34
Bahn 2 Voronkov, Jan (M) 2005 USC Mainz 00:31,80
Bahn 3 Racky, Amelie (F) 2005 USC Mainz 00:27,77
Bahn 4 Lunkenheimer, Lena (F) 2006 Mainzer SV 01 00:30,00
Bahn 5 Mauritz, Maia (F) 2005 USC Mainz 00:31,90

Lauf 8/8 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn 1 Goet, Silas (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:25,06
Bahn 2 Volz, Mia-Antonia (F) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:21,58
Bahn 3 Scheffler, Mayra (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:21,00
Bahn 4 Nels, Marc (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:21,57
Bahn 5 Bouvain, Luisa (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:22,00

Wettkampf 1a - 25m Freistil EINLAGE
Lauf 1/2 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn 2 Abel, Marie (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Sesterhenn, Sophie-Elaine (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:45,00
Bahn 4 Makogon, Anastasia (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn 1 Wolf, Felix (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,00
Bahn 2 Sigwart, Victoria (F) 2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,00
Bahn 3 Langbein, Frederik (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:28,00
Bahn 4 Schönung, Mathis (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,00
Bahn 5 Schmitt, Magnus (M) 2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,00

Wettkampf 2 - 25m Brettchenschwimmen mit Kraul-Beinbewegung mixed
Lauf 1/11 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn 2 Engel, Mattis (M) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Feier, Giulia (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Tropman, Denissa (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Meth, Lars (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Brettchenschwimmen mit Kraul-Beinbewegung mixed
Lauf 2/11 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn 1 Reitz, Sofie (F) 2007 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Klee, Lätitia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Seip, Janne (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Crummenauer, Talia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Rosinus, Bastian (M) 2005 USC Mainz 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn 1 Wegener, Allegra (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 2 Lill, Nils (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Chien, Zoe (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schwarzkopf, Lena (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Bollig, Luca Marie (F) 2005 USC Mainz 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 1 Roth, Jakob (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schmitt, Jan-Luca (M) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Boysen, Emil (M) 2006 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 4 Fuhr, Katharina (F) 2007 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Kozlowski, Emma (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn 1 Büscher, Katharina (F) 2006 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 2 Weiß, Julius (M) 2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Bensalah, Lilia-Marie (F) 2006 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Falk, Jannik (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Eifert, Leon (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 6/11 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Halwe, Lena (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Oehlmann, Marius (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 3 Schneider, Anouk (F) 2006 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Nels, Marc (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 5 Müller, Lina (F) 2006 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 7/11 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Rollwa, Moritz (M) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Habermann, Leo (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hilgart, Leo (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Gaßel, Merle (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Schüttler, Tamara (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Brettchenschwimmen mit Kraul-Beinbewegung mixed
Lauf 8/11 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 1 Twistel, Noe (M) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 2 Granobles Loos, Amanda (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 3 Luster, Karl (M) 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Heppel, Pascal (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Niederländer, Jakob (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 9/11 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn 1 Lohnes, Veronika (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Baumgärtner, Jan-Arne (M) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Braun, Levin (M) 2007 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Hussein, Mona (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Siedler, Laurin (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn 1 Ritz, Lily (F) 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Wittstock, Eva (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Jung, Luisa Katharina (F) 2006 USC Mainz 00:42,23
Bahn 4 Goet, Silas (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:48,21
Bahn 5 Toschka, Mats (M) 2006 USC Mainz 00:00,00

Lauf 11/11 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn 1 Simon, Jolina (F) 2005 VfR Simmern 00:38,67
Bahn 2 Dämgen, Lina (F) 2005 VfR Simmern 00:28,44
Bahn 3 Bouvain, Luisa (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,00
Bahn 4 Scheffler, Mayra (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,00
Bahn 5 Lunkenheimer, Lena (F) 2006 Mainzer SV 01 00:30,00

Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 1/12 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 2 Roth, Jakob (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Tropman, Denissa (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Meth, Lars (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 2 Hölz, Felix (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Müller, Dennis (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hessinger, Phillip (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Falk, Jannik (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1 Kozlowski, Emma (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Eckes, Hans (M) 2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Schmitt, Jan-Luca (M) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Chien, Zoe (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Ceran, Havin (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
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Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 4/12 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn 1 Eifert, Leon (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Reiter, Silja (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 3 Engel, Mattis (M) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Schmitt, Monika (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Gaßel, Merle (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn 1 Sarikaya, Aaliyah (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Twistel, Noe (M) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 3 Crummenauer, Talia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Klee, Lätitia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Türker, Ömer (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 6/12 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Rollwa, Moritz (M) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Müller, Lina (F) 2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Stroda, Jan Lucas (M) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 4 Halwe, Lena (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Marra, Leonie (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 7/12 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 1 Baumgärtner, Jan-Arne (M) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Lill, Nils (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Schehr, Emma (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Granobles Loos, Amanda (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 5 Weiß, Julius (M) 2006 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 8/12 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn 1 Habermann, Leo (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Wittstock, Eva (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Oehlmann, Marius (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Schneider, Anouk (F) 2006 USC Mainz 00:00,00
Bahn 5 Schwarzkopf, Lena (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 9/12 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn 1 Kirmizitas, Can (M) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 2 Pfeiffer, Luca-Pascal (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:49,00
Bahn 3 Bensalah, Lilia-Marie (F) 2006 USC Mainz 00:44,58
Bahn 4 Volz, Maja-Melina (F) 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:45,00
Bahn 5 Bollig, Luca Marie (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
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Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 10/12 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn 1 Bunse, Laila (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:43,00
Bahn 2 Seip, Janne (M) 2005 USC Mainz 00:36,43
Bahn 3 Simon, Jolina (F) 2005 VfR Simmern 00:35,92
Bahn 4 Voronkov, Jan (M) 2005 USC Mainz 00:36,40
Bahn 5 Wermuth, Niklas (M) 2005 USC Mainz 00:41,45

Lauf 11/12 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 1 Gehres, Luna (F) 2005 VfR Simmern 00:34,51
Bahn 2 Racky, Amelie (F) 2005 USC Mainz 00:30,49
Bahn 3 Mauritz, Maia (F) 2005 USC Mainz 00:29,66
Bahn 4 Lunkenheimer, Lena (F) 2006 Mainzer SV 01 00:30,00
Bahn 5 Dämgen, Lina (F) 2005 VfR Simmern 00:33,25

Lauf 12/12 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn 1 Nels, Marc (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:27,88
Bahn 2 Volz, Mia-Antonia (F) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:24,26
Bahn 3 Scheffler, Mayra (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:22,00
Bahn 4 Bouvain, Luisa (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,00
Bahn 5 Goet, Silas (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:27,34

Wettkampf 3a - 25m Rücken EINLAGE
Lauf 1/2 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 2 Abel, Marie (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Sesterhenn, Sophie-Elaine (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:41,00
Bahn 4 Schmitt, Magnus (M) 2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:47,00

Lauf 2/2 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 2 Langbein, Frederik (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,00
Bahn 3 Sigwart, Victoria (F) 2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,00
Bahn 4 Schönung, Mathis (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,00
Bahn 5 Wolf, Felix (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,00

Wettkampf 4 - 25m Brettchenschwimmen mit Rücken-Beinbewegung mixed
Lauf 1/5 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 2 Toschka, Mats (M) 2006 USC Mainz 00:00,00
Bahn 3 Dämgen, Lina (F) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Rosinus, Bastian (M) 2005 USC Mainz 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn 2 Eckes, Hans (M) 2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Weimer, Timo (M) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 4 Weiß, Julius (M) 2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Wegener, Allegra (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
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Wettkampf 4 - 25m Brettchenschwimmen mit Rücken-Beinbewegung mixed
Lauf 3/5 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn 1 Feier, Giulia (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schmitt, Jan-Luca (M) 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Boysen, Emil (M) 2006 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 4 Chien, Zoe (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Gräf, Emma (F) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Schüttler, Tamara (F) 2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 2 Polschinski, Bjarne (M) 2007 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 3 Jung, Luisa Katharina (F) 2006 USC Mainz 00:37,27
Bahn 4 Braun, Levin (M) 2007 USC Mainz 00:00,00
Bahn 5 Gaßel, Merle (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 1 Gehres, Luna (F) 2005 VfR Simmern 00:35,06
Bahn 2 Lunkenheimer, Lena (F) 2006 Mainzer SV 01 00:30,00
Bahn 3 Bouvain, Luisa (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,00
Bahn 4 Scheffler, Mayra (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,00
Bahn 5 Volz, Mia-Antonia (F) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:33,95

Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
Lauf 1/10 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn 2 Hölz, Felix (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Türker, Ömer (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schmitt, Monika (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Polschinski, Bjarne (M) 2007 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 1 Lill, Nils (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sarikaya, Aaliyah (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Feier, Giulia (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Falk, Jannik (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Schwarzkopf, Lena (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn 1 Ceran, Havin (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Klee, Lätitia (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Meth, Lars (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gräf, Emma (F) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 5 Halwe, Lena (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
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Ihrer Mainzer Volksbank

Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
Lauf 4/10 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Weimer, Timo (M) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 2 Rollwa, Moritz (M) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Habermann, Leo (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kozlowski, Emma (F) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Reitz, Sofie (F) 2007 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 5/10 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 1 Stroda, Jan Lucas (M) 2005 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 2 Hilgart, Leo (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Engel, Mattis (M) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Hessinger, Phillip (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 5 Niederländer, Jakob (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 6/10 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn 1 Tropman, Denissa (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Büscher, Katharina (F) 2006 SSV Undine 08 Mainz 00:00,00
Bahn 3 Müller, Dennis (M) 2005 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Siedler, Laurin (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Oehlmann, Marius (M) 2005 USC Mainz 00:00,00

Lauf 7/10 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 1 Müller, Lina (F) 2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Roth, Jakob (M) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Pfeiffer, Luca-Pascal (M) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:43,00
Bahn 4 Wittstock, Eva (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Marra, Leonie (F) 2006 Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00

Lauf 8/10 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn 1 Reyhani, Nebil (M) 2005 USC Mainz 00:42,01
Bahn 2 Bunse, Laila (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,00
Bahn 3 Mauritz, Maia (F) 2005 USC Mainz 00:32,53
Bahn 4 Reifenberger, Emilia (F) 2005 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,00
Bahn 5 Volz, Maja-Melina (F) 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:40,49

Lauf 9/10 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 1 Simon, Jolina (F) 2005 VfR Simmern 00:32,35
Bahn 2 Voronkov, Jan (M) 2005 USC Mainz 00:31,41
Bahn 3 Lunkenheimer, Lena (F) 2006 Mainzer SV 01 00:30,00
Bahn 4 Racky, Amelie (F) 2005 USC Mainz 00:31,00
Bahn 5 Gehres, Luna (F) 2005 VfR Simmern 00:31,82
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Ihrer Mainzer Volksbank

Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
Lauf 10/10 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 1 Nels, Marc (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:28,98
Bahn 2 Volz, Mia-Antonia (F) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:25,93
Bahn 3 Scheffler, Mayra (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:23,00
Bahn 4 Bouvain, Luisa (F) 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,00
Bahn 5 Goet, Silas (M) 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:28,40

Wettkampf 5a - 25m Brust EINLAGE
Lauf 1/2 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn 2 Makogon, Anastasia (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Kohlpainter, Fabian (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:49,00
Bahn 4 Abel, Marie (F) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Wolf, Felix (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:46,00
Bahn 2 Schmitt, Magnus (M) 2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,00
Bahn 3 Sigwart, Victoria (F) 2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,00
Bahn 4 Schönung, Mathis (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,00
Bahn 5 Langbein, Frederik (M) 2004 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,00

Wettkampf 6 - 4x25m Freistil/Brettchenschwimmen mit Beinbewegung mixed
Lauf 1/3 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 4. (X)  Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 I, Mannschaft (X)  1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 2. (X)  USC Mainz 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 3. (X)  Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 2. (X)  Schwimm -Team Bingerbrück e.V. 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. (X)  1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  USC Mainz 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X)  VfR Simmern 00:00,00


